

21 -12- 2016

10183


HAGARD:HAL
Faktúra č.FV9602107599

Dodávateľ:

Adresát:

Sídlo: HAGARD:HAL, spol. s r.o. Pražská 9 949 11 Nitra Slovensko IČO: 50111990 IČ DPH: SK2120201182 DIČ: 2120201182 Zapísaná v OR SR, Okresný súd Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 40888/N Stredisko: Ivánska cesta 34, 821 04 Bratislava		Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied Dúbravská 9 84510 Bratislava Pobočka: Zákazky: ZP960227916 Dodacie listy: DL960218498 Vystavil: Kadecký Igor Telefón: +421905605845 Referent: Valovič Ján	
Odberateľ: Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied Dúbravská 9 84510 Bratislava Slovensko IČO: 31748333 IČ DPH: SK2020921320		Bankové spojenie: 1158780005/1111 IBAN: SK73 1111 0000 0011 5878 0005 BIC: UNCRSKBX Sídlo banky: UniCredit Bank, a.s., Variabilný symbol: 9602107599 Konštantný symbol: 0008	
Dátum vystavenia: 15.12.2016 Dátum dodania: 14.12.2016 Dátum splatnosti: 29.12.2016 Forma úhrady: Bankovým prevodom			

Kód	Názov tovaru	Obj.odberateľa	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL960218498</i>							
EMP000001793	BO667516 Pr.chránič s ističom, char. C, 16A, 30mA, 1+N, Typ AC, 6kA		7,000	ks	33,5983	235,19	20%
EMP000001794	BO668510 Pr.chránič s ističom, char. B, 10A, 30mA, 1+N, TYP AC, 6kA		3,000	ks	33,5983	100,79	20%
EKR000000176	Krabica KP PK		16,000	ks	1,2088	19,34	20%
KZL000000092	Kryt 8451 koncový PK110/70 D		4,000	ks	2,1756	8,70	20%
EZA000000252	LE-774239 Va zásuvka 2XRJ45 UTP KAT5E biela		5,000	ks	11,6012	58,01	20%
EZA000000219	LE-774396 Va zásuvka 2P+T biela		20,000	ks	2,6552	53,10	20%
ESP000000264	LE-774401 Va spinač č.1 bie.		5,000	ks	2,5687	12,84	20%
ESP000000267	LE-774406 Va spinač č.6 bie.		2,000	ks	2,7611	5,52	20%
ERA000000206	LE-774451 Va rámček 1x bie.		2,000	ks	0,5956	1,19	20%
ERA000000207	LE-774452 Va rámček 2xbie. vod		4,000	ks	1,2272	4,91	20%
ERA000000214	LE-774454 Va rámček 4xbie. vod		1,000	ks	3,4314	3,43	20%
ERA000000215	LE-774455 Va rámček 5xbie. vod		3,000	ks	6,1648	18,49	20%
KPE000000440	N2XH-J 5x1,5 PS60		20,000	m	1,4347	28,69	20%
EMP000000044	OEZ-Chránič OLI-10B-1N-030AC		2,000	ks	40,4838	80,97	20%
EMP000000045	OEZ-Chránič OLI-16B-1N-030AC		5,000	ks	32,6348	163,17	20%
KZL000000091	Zlab PK 110x70 D L=2m 9003 biela		12,000	m	8,0489	96,59	20%

**Celkové súčty EUR:**

Položky celkom - základ:	890,93
- DPH:	178,19
Zl'ava celkom bez DPH:	169,7059 EUR

Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ EUR	DPH EUR
20% - doklad	890,93	178,19
Doklad celkom:		1 069,12 EUR



Celkom k úhrade: **1 069,12 EUR**
Zl'ava celkom bez DPH: 169,7059 EUR

Tovar bol prebratý na stredisku spoločnosti HAGARD:HAL, spol. s r.o. kupujúcim.

Ďakujeme Vám za Váš nákup.

Dodanie tovaru sa riadi všeobecnými obchodnými a dodacími podmienkami spoločnosti HAGARD:HAL spol. s r.o. Nitra.

POZOR: ZMENA FAKTURAČNÝCH ÚDAJOV !

Na základe Zmluvy o prevode podniku s účinnosťou od 28.4.2016 došlo k zmene fakturačných údajov dodávateľa (IČO, DIČ, IČ DPH, zápis v OR). Číslo bankového účtu zostáva nezmenené.

Faktúru prevzal:

maibom
6.12.2016

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 384/2016
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Miloš Kramarčík
Email: milos.kramarcik@savba.sk
Tel: +421 2 54 78 81 00
Datum: 6. 12. 2016

Dodávateľ: Hagard:Hal
Ulica: Ivánska cesta 34
Mesto: Bratislava 821 04
Tel: +421 2 3810 5581
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
KZL000000091, PK 110Zlab PK 110x70 D L=2m 9003 biela		1 m	12	8,05 EUR	115,90 EUR	115,90 EUR
E00000207, 77445LE-774452 Va rámček 2xbie. Vod		1 ks	4	1,23 EUR	5,89 EUR	5,89 EUR
ERA000000214, 77445LE-774454 Va rámček 4xbie. Vod		1 ks	1	3,43 EUR	4,12 EUR	4,12 EUR
ERA000000215, 77445LE-774455 Va rámček 5xbie. Vod		1 ks	3	6,16 EUR	22,19 EUR	22,19 EUR
ESP000000264, 77440 LE-774401 Va spinač č.1 bie.		1 ks	5	2,57 EUR	15,41 EUR	15,41 EUR
ESP000000267, 77440 LE-774406 Va spinač č.6 bie.		1 ks	2	2,76 EUR	6,63 EUR	6,63 EUR
ERA000000206, 77445LE-774451 Va rámček 1x bie.		1 ks	2	0,60 EUR	1,43 EUR	1,43 EUR
EZA000000252, 77423 LE-774239 Va zásuvka 2XRJ45 UTP KAT5E biela		1 ks	5	11,60 EUR	69,61 EUR	69,61 EUR
KPE000000440, N2XH-N2XH-J 5x1,5 PS60		1 m	20	1,43 EUR	34,43 EUR	34,43 EUR
EKR000000176, KP PK Krabica KP PK		1 ks	16	1,21 EUR	23,21 EUR	23,21 EUR
KZL000000092, 8451 Kryt 8451 koncový PK110/70 D		1 ks	4	2,18 EUR	10,44 EUR	10,44 EUR
EMP000000045, 3827 OEZ-Chránič OLI-16B-1N-030AC		1 ks	5	32,63 EUR	195,81 EUR	195,81 EUR
EMP000000044, 3827 OEZ-Chránič OLI-10B-1N-030AC		1 ks	2	40,48 EUR	97,16 EUR	97,16 EUR

Objednávka: 384/2016

Objedn. číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
.P000001794, BO66BO668510	Pr.chránič s ističom, char. B, 10A, 30mA, 1+N,TYP AC,6kA	1 ks	3	33,60 EUR	120,95 EUR	120,95 EUR
EMP000001793, BO66BO667516	Pr.chránič s ističom, char. C, 16A, 30mA, 1+N,Typ AC,6kA	1 ks	7	33,60 EUR	282,23 EUR	282,23 EUR
EZA000000219, 77439LE-774396	Va zásuvka 2P+T biela	1 ks	20	2,66 EUR	63,72 EUR	63,72 EUR

Spolu:

1069,14 EUR

Objednávka: 384/2016